
	Nr.
	Bachelor në “Financë Bankë“

	V-I
	Lënda
	Data
	Ora
	Komisioni
	Salla

	2
	Histori e Mendimit Ekonomik
	17. 06.2022
	10.00
	Dr.L.Shkurti  / Msc.J. Kapxhiu
	Salla 3

	3
	Matematikë e Zbatuar
	22.06.2022
	10.00
	Prof.As.V.Qano/Dr.D.Doda 
	Salla 3

	4
	Makroekonomi 
	24. 06.2022
	10.00
	Dr.H.Kora/Msc.M.Kodra 
	Salla 3

	5
	E Drejtë Biznesi
	27. 06.2022
	10.00
	Dr.L.Shkurti / Msc.H.Kasaj
	Salla 3

	6
	Gjuhe e Huaj 1
	30.06.2022
	10.00
	Dr.V.Softa / Msc.D.Hysa
	Salla 3

	V-II
	Lënda
	Data
	Ora
	Komisioni
	Salla

	1
	Menaxhim Biznesi
	13.06.2022
	10.00
	Dr.R.Beluli/ Msc.J.Kapxhiu
	Salla 11

	2
	Menaxhim Projekti
	14.06.2022
	10.00
	Dr.R.Beluli/ Msc.J.Kapxhiu
	Salla 4

	3
	Menaxhim i Burimeve Njerëzore
	17. 06.2022
	10.00
	Prof.Dr.L.Perpali / Dr.D.Doda 
	Salla 4

	4
	Statistika
	22.06.2022
	10.00
	Prof.As.V.Qano/Dr.D.Doda
	Salla 4

	5
	Kontabilitet Kosto dhe Drejtimi
	24.06.2022
	10.00
	Dr.F.Balla/ Msc.L. Çiço
	Salla 4

	6
	Gjuhe e Huaj 2
	30. 06.2022
	10.00
	Dr.V.Softa / Msc.D.Hysa
	Salla 3

	V-III
	Lënda
	Data
	Ora
	Komisioni
	Salla

	1
	Teknika Bankare
	14.06.2022
	10.00
	Dr.F.Balla/ Msc.M.Kosova
	Salla 5

	2
	Analizë Financiare
	17. 06.2022
	10.00
	Dr.F.Balla/ /Msc.L. Çiço
	Salla 5

	3
	Investime
	22. 06.2022
	10.00
	Dr.R.Muça /Msc.M.Kosova
	Salla 7

	5
	Praktika Mesimore
	07. 07.2022
	10.00
	Dr.D.Doda/ Dr.L.Shkurti / Msc.L. Çiço
	Salla 3


